UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-STC

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4

và Ngày Quốc tế lao động 01/5

 Thực hiện Thông báo số 143/TB-UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh thời gian nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động

01/5; Sở Tài chính thông báo phân công lịch trực tại cơ quan như sau:

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Điện thoại

29/4/2024

(thứ Hai)

Hồ Đức Đàn Phó Giám đốc 0912430292

Hồ Sỹ Hùng Phó CVP 0915658575

Nguyễn Xuân Long Lái xe 0904148419

30/4/2024

(thứ Ba)

Nguyễn Quốc Hương Phó Giám đốc 0914328368

Hồ Sỹ Hùng Phó CVP 0915658575

Lê Văn Phúc Lái xe 0916599979

01/5/2024

(thứ Tư)

Phạm Chí Hiếu Phó Giám đốc 0913511863

Hoàng Thị Phương Lan Phó CVP 0982250797

Lê Văn Phúc Lái xe 0916599979

Phân công đồng chí Nguyễn Viết Hoà, Lê Đức Quyền, chuyên trách Công nghệ

thông tin trực theo dõi, giám sát các hệ thống thông tin của đơn vị trong những ngày

nghỉ lễ.

Sở Tài chính báo cáo UBND tỉnh và thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

được biết./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Trịnh Văn Ngọc

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T16:54:35+0700

		2024-04-26T16:54:47+0700

		2024-04-26T16:54:48+0700

		2024-04-26T16:54:48+0700